
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-31-000027-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 00387080-1-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Фуголь Євген Іванович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги до
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БІЛЕ ОЗЕРО" (код ЄДРПОУ 32546815) на
суму 6,849,000.00 грн.: - за договором про переведення боргу №30/04/2018БКН від 30.04.2018р. на
суму 4 000 грн.; - за договором про переведення боргу №30/04/2018БН від 30.04.2018р. на суму 3
375 000,00грн. - за договором №30/04/2018БО від 30.04.2018р.на суму 3 470 000,00грн. -за
договором про вiдступлення права вимоги № 05-01/2018-БО вiд 05.01.2018 у загальному розмiрi 59
934 488,93грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 66 783 488.93 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 6 678 348.90 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.01.2022 20:03:31

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Фуголь Євген Іванович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


